• 11.•

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N°. 12.604/2021

PRORROGA O PRAZO DA NOMEAÇÃO
DA COMISSÃO PROVISÓRIA PARA A
ORGANIZAÇÃO DO CONSELHO
MUNICIPAL DE JUVENTUDE DE  SAO
MATEUS

Considerando o processo administrativo
n° 10.110/2021 de 27/05/2021;

O Prefeito Municipal de São Mateus,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o
que dispõe a Legislação em vigor,
especialmente o artigo 107, item VI, da
Lei n° 001, de 05 de abril de 1990 - Lei
Orgânica do Município de  Sao  Mateus.

DECRETA:

Art.  10.- Fica prorrogado o prazo da
nomeação da comissão provisória para a Organização do Conselho
Municipal de Juventude por mais 130 (cento e trinta) dias, conforme
determinado no Decreto 12.384/2021.

Art.  2°. As demais disposições do Decreto
Municipal n° 12.384/2021 sermanecem inalteradas.

Art.  30. Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, retro gi. do seus efeitos a 26/03/2021.

Gabinete do P efeito Municipal de São
Mateus, Estado do Espíri s Saçito. ao 25  (vin  e é cinco) dias do mês de
junho (06) do ano de doi 	I pJvirte  urn  (202f)

p.

D 	L SA TA A BA SA
eilp MUçicipal

4
3 	 . ' 	qintilitt

Zsgt4 AZ, 01 i4Z5 od exlivun
O'ili3$44 	.11ii418A0

AIR 3i3

0.\
04, cr

1,0.41,k,417.• 	 •*-.1 ;. .

Ì‘A

II pc
QA

AziAsm
Ulitolgyiffi 	a0-144,41.1v

' 	‘••••,,,•te
t`^) • %,,,.";it

C:1-n. .9.301t.'. 0 -::•t'.,-rtt).1-biw,ç:,7).

it)-qi;xclutO
z•Dtiz 	 c)io dt.)t:;,'!

otaiv rne .
;)Qp.tv 	frIEzr- 	 - 	915.gzi-1.:-.i -el. p

.Q 	,1",/
O9I b ooe.b af,) b 1Oo.

ob rõO

aZia

. o.iq c fabo-POTIO‘ 	-."I ikijk

oft3íkiJ 0b 	 1.171K:q 	 of..5zzi103-  pb:

e 	. 	 714",-(1irc vutets

.P.OR'1.1\4.3if„-!Z otamea on ,cibiohiMt&I---ab.

.0aajb 	 .

, 	 iDgbiflOM

ratr)b. 	4-1'4 	• 	..- 4. . 	 . •
, 	 1 I Cte.7.::

T.T.,1 4." (.):
•

tvpo1ff-31 0

fet.,? 91::: 	lo-c"P'inu,'M cit'v:.,, 	'1 - ob otertido0 I 	N. ••,.

'00 zc,i6 (c.:31.  f,.:-.3 it e  -, \i'  •,:"' ?or) ,pttio.2. 1. 	o?3 01-3,  ObOta ,Z1Jeti.tAA
i 	A

ii
, 	Itc,:i.';-;*' flit) 9t- stiVif4 iir !.iob ab On() Cbt) (60) OfirlUi

, 	;

:  i  1
 i  I,

I J 	1
A2' 	1A8 4t AT Aail ILL

4 .

/ uoi:›i'  ,Ni.  (4191  , 	,,.. 	.4 	,,,, , 	t-  .

I 	,,,,/ 	I 	, -
' 	.../

	Page 1
	Page 2